dicet ex necessitate officij. sive ex voluntate
 peccat. Illū autē q̄ e i peccato occēto dic^r pec-
 care cu ex voluntate pdicat et h̄ rōe dñemptus
 n̄ aut illū q̄ pdicat ex officio dñ illud faci-
 at cu timore et q̄li coactus officij necessitate.
 Simpl'r autē vi dicendū q̄ exīs in peccato si
 n̄ occulto sive manifesto docēs l̄ pdicās si n̄
 studeat dolere de peccato. simpliciter d̄r otē
 nere et iō peccare. Sextu pceptu e illud M.
vij. peti. et acci. qrite et inue. pul. et ape. vo.
 petite fide fidiliter credēdo. qrite spe. fiducia
 liter postulādo. pulsate. caritatē ardēter desi-
 derādo. Et hec expositio elicit^r ex glo. vō pe-
 tite ore. qrite corde. pulsate ope. oīs em̄ q̄ pe-
 tit. s. illd̄ qd̄ d̄z et eo mō quo d̄z. s. pie p̄ se. p̄
 seuerāter et ad salutē qd̄ e pecere in noīe hie-
 su. accipit scz vel ad votū. vt qn̄ sibi dat^r illd̄
 qd̄ petit vel ad meritū vt qn̄ non datur illud
 scz equiualēs. vñ jo. xij. qdquid petieritis pa-
 i no. m. h̄ facia et q̄ qrit cordis dñsiderio inue-
 nit in p̄mio. et pulsanti ad iannā padisi a p̄ie^r
 hostiū celestis pallacijs. Septimū pceptu e iō
M. viij. oīa qcunqz vultis vt faciat vobis ho-
 mines scz in p̄tū boies. qz sic sūt iusti et rōna-
 biles. vñ intelligit^r de voluntate rōnabili et
 osiliata. vt em̄ dicit aug. voluntas dñmpter
 sumpta e bonoz et maloz. stricte vō sumpta
 e tñ bonoz. cupiditas tñ maloz. Et vos fa-
 cite eis qz totū e iustū qd̄ faciūt vobis. Ecce
 pceptu affirmatiū legis naturalis. et in h̄ i-
 cludi^r aliud p̄ceptu negatiū iuris naturalis
 scz n̄ facias alijs. qd̄ tibi n̄ vis fieri. qd̄ habe^r
 thob. iij. hoc e em̄ lex et iphete. i. in hoc im-
 plent^r. Octauū pceptu e illud M. viij. itrate
 p angusta portā. angusta porta d̄r vel caritas
 rōe difficultatis i diligēdo inimicos. l̄ peni-
 tēcia rōe penalitatis i sustinēdo et hec porta
 e angusta in ingressa. scz latissima in egressu p̄
 uer. xv. niā sapientie monstrabo tibi ducā te p̄
 semitas equitatis q̄s cū ingressas fueris n̄ ar-
 tabunt^r gressus tui p̄s. lati man. tu. n̄ imis. qz
 lata et spacioza e via q̄ ducit ad pditōez. hec
 porta et via e cupiditas q̄ e radix oīm malo-
 rum. j. thi. vi. et multi intrāt p̄ ea. qz vt dicit^r
M. xxij. multi sūt vocati pauci vō electi. No
 nū pceptu e illud M. viij. accēdere id e diligē-
 ter caueat vobis a falsis iphētis id e qbus li-
 bet deceptōib⁹ sive sint heretici q̄ fallūt per
 falsaz doctrinā. fidē et scripturā corrūpendo
 sive sint ipocrite q̄ fallūt sanctitatē simulān^r
 q̄ veniūt. n̄ mittunt^r a deo. ad vos dñcipiēdoz
 in vestimentis om̄u id e in habitu et signis iu-
 stoz. intrinsec^r autē id e interiori p̄posito sive
 desiderio sunt lupi rapaces. lupi sūt ratōe vo-
 racitatis et crudelitatis et calliditatis et sūt
 rapaces qz rapiūt ab intellectu fidē. ab affec-
 tu caritatē. et ab effectu sanctitatē. a fructi
 bus eoz cogno. eos id e ab opib⁹ eoz occē-
 tis vō ab exitu opm. de h̄ reqre infra li. ij. ti.
 xxvij. de ppocrisi.